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PRUEBAS EXTRAORDINARIAS ESO Y 12 BACHILLERATO SEPTIEMBRE 2020.

MARTES, 1 DE SEPTIEMBRE

10:30

12:00

13:30

Lengua y Literatura Espaiola
Lengua Extranjera I: Inglés

Segunda Lengua Extranjera: Francés
Cultura Clasica

Competencia Linglistica y Matematica
Taller de programacion

Musica

MIERCOLES, 2 DE SEPTIEMBRE
8:30

10:00

11:30

13:00

14:00

Matematicas y Matemdticas ACT PMAR

Biologia y Geologia
Latin y Griego
Dibujo Técnico

Fisica y Quimica y Ciencias ACT PMAR
Educacidn Fisica

Geografia e Historia
Historia
Ambito Socio-Lingiiistico PMAR

Religion
Plastica
Cultura Cientifica

JUEVES, 3 DE SEPTIEMBRE
8:30

Aleman
Filosofia
Tecnologia
Economia

ENTREGA DE BOLETINES: viernes, 4 septiembre a las 12:00h

ATENCION FAMILIAS: viernes, 4 de 12:30h a 14:30h y lunes, 7 de septiembre de 9:30 a 14:30
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