



Colegio Virgen Mediadora

Fundación Educativa Francisco Coll - **Gijón**

PRUEBAS EXTRAORDINARIAS ESO Y 1º BACHILLERATO SEPTIEMBRE 2020.

MARTES, 1 DE SEPTIEMBRE

10:30	Lengua y Literatura Española
12:00	Lengua Extranjera I: Inglés
13:30	Segunda Lengua Extranjera: Francés Cultura Clásica Competencia Lingüística y Matemática Taller de programación Música

MIÉRCOLES, 2 DE SEPTIEMBRE

8:30	Matemáticas y Matemáticas ACT PMAR
10:00	Biología y Geología Latín y Griego Dibujo Técnico
11:30	Física y Química y Ciencias ACT PMAR Educación Física
13:00	Geografía e Historia Historia Ámbito Socio-Lingüístico PMAR
14:00	Religión Plástica Cultura Científica

JUEVES, 3 DE SEPTIEMBRE

8:30	Alemán Filosofía Tecnología Economía
------	---

ENTREGA DE BOLETINES: viernes, 4 septiembre a las 12:00h

ATENCIÓN FAMILIAS: viernes, 4 de 12:30h a 14:30h y lunes, 7 de septiembre de 9:30 a 14:30